Kluczbork, dnia 05.10.2020 r.
GM.271.3.9.2020.MC                                                                    

WYJAŚNIENIE TREŚCI
zapytania ofertowego  
pn. Opracowanie audytu dostępności dla obiektów Gminy Kluczbork”

         Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                   
o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła treść wyjaśnienia Wykonawcom bez ujawniania źródeł zapytania.
Pytania z pisma Wykonawcy z dnia  05.10.2020 r. 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie dostępu do budynków w trybie 24h / 7dni                                     w tygodniu (ze względu na znaczny zakres usługi)? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zapewnia dostępu do budynków w trybie 24h / 7dni w tygodniu. Maksymalny czas dostępności to 12 godzin w zależności od obiektu np. budynki urzędowe w godzinach                     od 7:00 do 15:00 okresowo do 18:00,  świetlice od 15:00 do 19:00.

Pytanie nr 2:
Czy ze względu na sytuację epidemiczną należy uwzględnić ograniczenia w dostępnie do         określonych budynków? 
Odpowiedź:
Nie ma ograniczeń w dostępnie do określonych budynków. 
Pytanie nr 3:
Czy dla każdego z budynków Zamawiający udostępni książkę obiektu budowlanego oraz instrukcję bezpieczeństwa pożarowego (w szczególności plan ewakuacji)?
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni książkę obiektu budowlanego dla każdego budynku albo instrukcję bezpieczeństwa pożarowego.



